平成 18 年６月吉日

小牧南小学校 PTA 会員 各位

小牧南小学校 後援会会長   小 川 金 義
同    ＰＴＡ会長     堀 尾 勝 博

同  環境整備委員長   小 川 洋 子
同      学校長   増 田   実

第１回資源回収の報告とお礼

 拝啓 梅雨に入り、毎日の空模様が気になる今日この頃ですが、校区の皆様には
益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
 先日実施しました資源回収には、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
皆様のお陰をもちまして、下記のように収益を得ることができました。
収益金は、学校施設の整備充実や児童会活動などの資金として有効に活用させて
いただきます。
 ここに、ご報告申し上げてお礼とさせていただきます。

敬具

記

収 益 金 （①＋②） 335,700 円

資源回収内訳
 品  名 数 量（kg） 単価(円) 金 額（円） 奨励金（円）

新  聞 21,070 5.0 105,350 105,350
段ボール 4,080 3.0 12,240 20,400
雑  誌 4,540 1.0 4,540 22,700

回収分

アルミ缶 160  60.0 9,600 800
新  聞 3,930 6.0 23,580      1 9 ,650
段ボール 530 4.0 2,120 2,650

持込分

雑  誌 960 2.0 1,920 4,800

合  計 35,270  ①159,350 ②176,350

○ 資源回収団体奨励金は、回収量 1kg につき 5 円頂けます。
○ 今後の資源回収の予定  11 月 25 日（土）  1 月 27 日（土）